
ZARZĄDZENIE Nr 0050.8.2022 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów na 
kadencję 2022-2023 i powołania Komisji ds. wyborów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Klembów 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXII.358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 

listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 1. 12. 2021 r, poz. 10637) Wójt Gminy Klembów 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów na kadencję 2022-2023, zarządza się w 

terminie od 25 stycznia 2022 r. do 14 lutego 2022 r. 

2. Zgłoszenia kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów nastąpi poprzez 

formularz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Członkiem Młodzieżowej Rady Gminy Klembów może zostać osoba spełniająca 

następujące wymagania: 

1) zamieszkuje na terenie gminy Klembów, 

2) nie ukończyła 21 lat, 

3) przedstawi poparcie co najmniej 10 osób, które w dniu udzielenia poparcia nie 

ukończyły 21 lat, zamieszkałych na terenie gminy Klembów – wzór listy poparcia 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Kandydat do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów jest zobowiązany uzyskać dobrowolne 

zgody osób udzielających mu poparcie i poinformować o przetwarzaniu ich danych 

osobowych na potrzeby wyborów – stosowna klauzula informacyjna zawarta została na 

wzorze listy poparcia opisanej w § 1 ust. 3 pkt. 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Kandydat organizuje zbieranie danych na listach poparcia w sposób zapewniający 

poszanowanie zasad ochrony danych osobowych względem pozyskiwanych danych osób 

popierających kandydata. 

§ 3. 

Do przeprowadzenia wyborów powołuje się Komisję w składzie: 

1. Rafał Mathiak – Wójt gminy Klembów, 

2. Michał Wąsik – Przewodniczący Rady Gminy Klembów, 

3. Katarzyna Wnuk – Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, 

Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


